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
д. 6, кв. 23, с-к Вохменцева Н.А., Вохменцев И.М., н/ц 1 874 250р., 
з-к 93 710р., 09.00. Лот № 54 Квартира пл. 44,6 кв.м, кад. № 
66:41:0306056:669, адрес: г. Екатеринбург, ул. Соболева, д. 19, кв. 
458, с-к Бурлаков А.С., н/ц 1 999 130,64р., з-к 99 950р., 09.10. Лот 
№ 55 Квартира пл. 104,2 кв.м, кад. № 66:41:0306063:37, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Хрустальногорская, д. 35, корп. 1, кв. 9, с-к Стю-
феев С.А., Стюфеев А.С., н/ц 4 306 273,40р., з-к 215 310р., 09.20. 
Лот № 56 Квартира пл. 89,6 кв.м, кад. № 66:41:0304026:1778, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 70, кв. 7, с-к Кремлев А.Е., н/ц 
5 046 960р., з-к 252 340р., 09.30. Лот № 57 Квартира пл. 43,2 кв.м, 
кад. № 66:56:0113002:2406, адрес: г. Нижний Тагил, ул. Черемшан-
ская, д. 35, кв. 50, с-к Шемякова Т.Ю., н/ц 1 078 480р., з-к 53 920р., 
09.40. Лот № 58 Квартира пл. 53,7 кв.м, кад. № 66:35:0111007:561, 
адрес: г. Березовский, ул. Максима Горького, д. 24, кв. 107, с-к 
Скузов Н.В., н/ц 1 490 900р., з-к 74 540р., 09.50. Лот № 59 Нежилое 
здание пл. 196,1 кв.м, кад. № 66:46:0102003:1292 и земельный 
участок пл. 1058 кв.м, кад. № 66:46:0102003:62, адрес: г. Камышлов, 
ул. Челюскинцев, д. 2а, с-к ООО «Продукты», н/ц 2 210 000р., з-к 
110 490р., 10.00. Лот № 60 Часть жилого дома пл. 47,1 кв.м, кад. № 
66:09:0000000:2106 и земельный участок пл. 1363 кв.м, кад. № 
66:09:0401001:275, адрес: г. Верхотурье, ул. Восточная, д. 31, с-к 
Лапанович С.В., н/ц 225 250р., з-к 11 260р., 10.10. Лот № 61 Жилой 
дом пл. 270,8 кв.м, кад. № 66:09:0401006:456 и земельный участок 
пл. 802 кв.м, кад. № 66:09:0401006:127, адрес: г. Верхотурье, ул. 
Малышева, д. 1, с-к Лапанович С.В., н/ц 330 650р., з-к 16 530р., 
10.20. Лот № 62 Нежилое здание пл. 599,4 кв.м, кад. № 
66:08:0802011:270 и земельный участок пл. 450 кв.м, кад. № 
66:08:0802011:26, адрес: г. Верхняя Салда, ул. Спортивная, д. 4, 
корп. 1, с-к Лебедев И.Н., н/ц 9 051 990р., з-к 452 590р., 10.30. Лот 

№ 63 Жилой дом пл. 105,2 кв.м, кад. № 66:35:0105011:1564 и зе-
мельный участок пл. 703 кв.м, кад. № 66:35:0105020:60, адрес: г. 
Березовский, ул. Льва Толстого, д. 39, с-к Волошина Л.А., н/ц 
9 107 240р., з-к 455 360р., 10.40. Лот № 64 Дом пл. 100 кв.м, кад. № 
66:35:0221007:355 и земельный участок пл. 775 кв.м, кад. № 
66:35:0221007:282, адрес: г. Березовский, к/с № 89 «Нива», уч. 278, 
с-к Тюрькова Т.В., н/ц 1 810 889,64р., з-к 90 530р., 10.50. Лот № 65 
Нежилое помещение пл. 108,3 кв.м (1 этаж: 10-14), кад. № 
66:08:0804006:1471, адрес: г. Верхняя Салда, ул. Парижской Ком-
муны, д. 20, с-к Пашаева С.И. Кызы, н/ц 2 402 610р., з-к 120 120р., 
11.00. Лот № 66 Нежилое здание досугового центра пл. 1127,5 кв.м, 
кад. № 66:60:0901004:789 и земельный участок пл. 1468 кв.м, кад. 
№ 66:60:0901004:272, адрес: г. Североуральск, ул. Ватутина, д. 3в, 
с-к Бажин И.И., н/ц 7 902 280р., з-к 395 110р., 11.10. Лот № 67 
Жилой дом пл. 258,7 кв.м, кад. № 66:25:2901023:751 и земельный 
участок пл. 583 кв.м, кад. № 66:25:2901023:163, адрес: г. Сысерть, 
ул. Чапаева, д. 19, с-к Габаркорина О.В., Федотов К.В., н/ц 
3 540 760р., з-к 177 020р., 11.20. Лот № 68 Жилой дом пл. 324,5 
кв.м, кад. № 66:46:0101006:765 и земельный участок пл. 3781 кв.м, 
кад. № 66:46:0101006:76, адрес: г. Камышлов, ул. Насоновская, д. 
76Б, с-к Новикова Е.Н., Новиков В.А., н/ц 8 772 000р., з-к 438 570р., 
11.30. Лот № 69 Квартира пл. 45,8 кв.м, кад. № 66:35:0111007:295, 
адрес: г. Березовский, ул. Максима Горького, д. 6, кв. 10, с-к Мака-
ридина Н.В., н/ц 1 223 473,68р., з-к 61 160р., 11.40. Лот № 70 
Квартира пл. 61,9 кв.м, кад. № 66:56:0201001:4898, адрес: г. Нижний 
Тагил, ул. Бобкова, д. 7, кв. 1, с-к Бунькова А.К., Буньков В.А., н/ц 
1 699 150р., з-к 84 940р., 11.50. Лот № 71 Комната пл. 20,3 кв.м, кад. 
№ 66:53:0601006:705, адрес: г. Кушва, п. Баранчинский, ул. Победы, 
д. 12, кв. 8, с-к Зонтикова Е.П., н/ц 127 840р., з-к 6 390р., 12.00. Лот 
№ 72 Квартира пл. 43,5 кв.м, кад. № 66:34:0502028:10003, адрес: г. 
Асбест, ул. Мира, д. 11, кв. 7, с-к Ялунина И.П., н/ц 791 350р., з-к 
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